
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   3334
   1752
   1749

Borovany České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Jenkner                                 42        1.          1112
 2.     Jan Nýdl                                     51        5.           820
 3.     Václav Doležal                               68        3.           800
 4.     Zdeněk Hruška                                56        4.           723
 5.     Vladimír Hokr                                46        2.           645
 6.     Marie Kroupová                               57        6.           577
 7.     Jana Hrušková                                43        7.           590
 8.     Martin Duda                                  33        8.           636

Volební strana č. 2 - Šance pro Borovany - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Václav Ondok                                 58        1.           261
 2.     Jiří Tröstl                                  25       15.           225

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Stodolovský                        57       17.           392
 2.     Miroslav Verner                              59        3.           373
 3.     Tomáš Šnorek                                 32        5.           350

Volební strana č. 4 - Česká strana národně socialistická
 1.     Vít Sumerauer                                32        1.           538
 2.     Karel Macht                                  59        7.           473
 3.     Hana Adamcová                                44        3.           376

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     František Šotola                             34        2.           240

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Barbora Bartizalová                          38        9.           576
 2.     Vladimír Hokr                                74       10.           616
 3.     Marie Dudová                                 56       11.           666
 4.     Hana Janečková                               48       12.           555
 5.     Pavel Dostál                                 70       13.           618
 6.     Helena Kříhová                               51       14.           527

544281 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Josef Havel                                  67       15.           500
 8.     Pavel Matuška                                39       16.           505
 9.     Robert Bican                                 46       17.           479

Volební strana č. 2 - Šance pro Borovany - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Monika Strapková                             38        5.           210
 2.     Alena Seberová                               51       17.           193
 3.     Zuzana Guthová Jarkovská                     59        8.           184
 4.     Edvard Sequens                               52        2.           159
 5.     Martin Kundrát                               38        3.           153
 6.     Kateřina Přibylová                           38        4.           141
 7.     Miloslav Devetter                            44        6.           171
 8.     Dalibor Stráský                              57        7.           141
 9.     Lukáš Kotásek                                39        9.           139
10.     Magdalena Edwards                            45       10.           136
11.     Jiří Nedoma                                  63       11.           137
12.     Eva Tyrnerová                                69       12.           148
13.     Ladislav Beňo                                42       13.           154
14.     Denisa Turková                               29       14.           118
15.     Jitka Šimková                                57       16.           127

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Karel Ochozka                                39        8.           341
 2.     Richard Ochozka                              42        2.           328
 3.     Jan Bícha                                    51        6.           326
 4.     Stanislav Malík                              69        1.           278
 5.     Lucie Kolářová                               48        4.           208
 6.     Kateřina Dvořáková                           43        7.           230
 7.     Jana Oesterreicher Malíková                  40        9.           182
 8.     Markéta Malíková                             40       10.           175
 9.     Vít Malík                                    49       11.           270
10.     Luboš Vaclík                                 43       12.           220
11.     Dominik Stodolovský                          24       13.           225
12.     Eliška Pitálková                             38       14.           177
13.     Pavel Kroupa                                 68       15.           187
14.     Josef Malík                                  75       16.           240

Volební strana č. 4 - Česká strana národně socialistická
 1.     Lukáš Macht                                  32        5.           328
 2.     Petr Dražan                                  45        2.           310
 3.     Petr Novák                                   28        4.           236
 4.     Dana Čeňková                                 51        6.           321
 5.     Bohumír Kratoška                             36        8.           245
 6.     František Janouch                            71        9.           288
 7.     Pavel Pešek                                  34       10.           284
 8.     Věra Weisfeitová                             38       11.           268
 9.     Jan Kouba                                    45       12.           230
10.     Jakub Nýdl                                   24       13.           219
11.     Martin Vacek                                 40       14.           237
12.     Lucie Tomandlová                             33       15.           224
13.     Martin Tomášek                               24       16.           210
14.     Jan Chrástka                                 85       17.           204

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Karla Ferinová                               48        1.           205
 2.     Marie Dvořáková                              61        4.           202
 3.     Radomil Dvořák                               62        6.           184

544281 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jiří Kazimour                                58        3.           145
 5.     Ivana Tomášková                              55        5.           123
 6.     Alice Vávrová                                47        7.            93
 7.     Martin Sobotík                               48        8.           123
 8.     Larisa Šupová                                75        9.            86
 9.     Petr Fyrbach                                 40       10.           114
10.     Milan Šup                                    77       11.           100
11.     Renata Fyrbachová                            63       12.            95
12.     Veronika Vávrová                             24       13.            84
13.     Jiřina Dvořáková                             66       14.            75
14.     Miroslav Dvořák                              67       15.            75
15.     Božena Brožková                              66       16.            84
16.     Petr Salák                                   41       17.            91

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  10945, hranice:      707,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jenkner                                    1112
              2.    Vladimír Hokr                                    645
              3.    Václav Doležal                                   800
              4.    Zdeněk Hruška                                    723
              5.    Jan Nýdl                                         820
              6.    Marie Kroupová                                   577
              7.    Jana Hrušková                                    590
              8.    Martin Duda                                      636
              9.    Barbora Bartizalová                              576
             10.    Vladimír Hokr                                    616
             11.    Marie Dudová                                     666
             12.    Hana Janečková                                   555
             13.    Pavel Dostál                                     618
             14.    Helena Kříhová                                   527
             15.    Josef Havel                                      500
             16.    Pavel Matuška                                    505
             17.    Robert Bican                                     479

Volební strana č. 2 - Šance pro Borovany - sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2797, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Ondok                                     261
              2.    Edvard Sequens                                   159
              3.    Martin Kundrát                                   153
              4.    Kateřina Přibylová                               141
              5.    Monika Strapková                                 210
              6.    Miloslav Devetter                                171
              7.    Dalibor Stráský                                  141
              8.    Zuzana Guthová Jarkovská                         184
              9.    Lukáš Kotásek                                    139
             10.    Magdalena Edwards                                136
             11.    Jiří Nedoma                                      137
             12.    Eva Tyrnerová                                    148
             13.    Ladislav Beňo                                    154

544281 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Denisa Turková                                   118
             15.    Jiří Tröstl                                      225
             16.    Jitka Šimková                                    127
             17.    Alena Seberová                                   193

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4502, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Malík                                  278
              2.    Richard Ochozka                                  328
              3.    Miroslav Verner                                  373
              4.    Lucie Kolářová                                   208
              5.    Tomáš Šnorek                                     350
              6.    Jan Bícha                                        326
              7.    Kateřina Dvořáková                               230
              8.    Karel Ochozka                                    341
              9.    Jana Oesterreicher Malíková                      182
             10.    Markéta Malíková                                 175
             11.    Vít Malík                                        270
             12.    Luboš Vaclík                                     220
             13.    Dominik Stodolovský                              225
             14.    Eliška Pitálková                                 177
             15.    Pavel Kroupa                                     187
             16.    Josef Malík                                      240
             17.    František Stodolovský                            392

Volební strana č. 4 - Česká strana národně socialistická
Počet hlasů pro stranu:   4991, hranice:      322,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Sumerauer                                    538
              2.    Petr Dražan                                      310
              3.    Hana Adamcová                                    376
              4.    Petr Novák                                       236
              5.    Lukáš Macht                                      328
              6.    Dana Čeňková                                     321
              7.    Karel Macht                                      473
              8.    Bohumír Kratoška                                 245
              9.    František Janouch                                288
             10.    Pavel Pešek                                      284
             11.    Věra Weisfeitová                                 268
             12.    Jan Kouba                                        230
             13.    Jakub Nýdl                                       219
             14.    Martin Vacek                                     237
             15.    Lucie Tomandlová                                 224
             16.    Martin Tomášek                                   210
             17.    Jan Chrástka                                     204

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2119, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karla Ferinová                                   205
              2.    František Šotola                                 240
              3.    Jiří Kazimour                                    145

544281 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Marie Dvořáková                                  202
              5.    Ivana Tomášková                                  123
              6.    Radomil Dvořák                                   184
              7.    Alice Vávrová                                     93
              8.    Martin Sobotík                                   123
              9.    Larisa Šupová                                     86
             10.    Petr Fyrbach                                     114
             11.    Milan Šup                                        100
             12.    Renata Fyrbachová                                 95
             13.    Veronika Vávrová                                  84
             14.    Jiřina Dvořáková                                  75
             15.    Miroslav Dvořák                                   75
             16.    Božena Brožková                                   84
             17.    Petr Salák                                        91

........................................20:38 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Timmermansová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petra Dolejšová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544281 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Borovany České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   25354               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      10945   17      25354,00           43,16
č. 2 - Šance pro Borovany - SNK           2797   17      25354,00           11,03
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4502   17      25354,00           17,75
č. 4 - Česká str.národ.socialistická      4991   17      25354,00           19,68
č. 5 - Občanská demokratická strana       2119   17      25354,00            8,35

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Šance pro Borovany - SNK
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.národ.socialistická
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10945,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            5472,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            4991,00     4 - Česká str.národ.socialistická 
   4.            4502,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            3648,33     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            2797,00     2 - Šance pro Borovany - SNK      
   7.            2736,25     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            2495,50     4 - Česká str.národ.socialistická 
   9.            2251,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            2189,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            2119,00     5 - Občanská demokratická strana  
  12.            1824,16     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1663,66     4 - Česká str.národ.socialistická 
  14.            1563,57     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            1500,66     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            1398,50     2 - Šance pro Borovany - SNK      
  17.            1368,12     1 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       8
 2 - Šance pro Borovany - SNK           2
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 4 - Česká str.národ.socialistická      3

544281 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Občanská demokratická strana       1

........................................20:38 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Timmermansová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petra Dolejšová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544281 - str. č. 7


